



گزارش «ایران» از جلسه رونمایی کتاب «دولت، جنگ، سرمایه‌داری»

تحلیل جامعه‌بالگوی مایکل مان

خوانش وبری از دولت می‌تواند کلید فهم بسیاری از مشکلات تاریخی ما باشد



توسط انتشارات دانشگاه کمبریج منتشر شده‌اند. دال مرکزی اندیشه «مان» تکوین و توسعه دولت مدرن است؛ مدلی که چهار مؤلفه ایدئولوژی، اقتصاد، سیاست و ارتش (شرایط نظامی) را شامل می‌شود. او در محافل آکادمیک به «نظریه‌پرداز قدرت» شهرت دارد و دانش‌هایی چون جامعه‌شناسی، تاریخ، علوم سیاسی و روابط بین‌الملل بسیار متأثر از آثار و آرای او است. به تازگی کتاب «دولت، جنگ، سرمایه‌داری» او به قلم میلاد یزدان‌پناه و به همت انتشارات نگارستان اندیشه به فارسی ترجمه شده است. به این مناسبت، سی‌ونهمین عصر دوشنبه‌های بخارا با همکاری مرکز مطالعات استراتژیک خاورمیانه به رونمایی و معرفی این اثر اختصاص یافت که دکتر محمد فاضلی، جامعه‌شناس و دکتر حجت کاظمی، استاد علوم سیاسی دانشگاه تهران از جمله سخنرانان این جلسه بودند.



با توجه به اینکه مایکل مان دارای دیدی نئووبری است، وبر اصلی دارد مبنی بر اینکه نهایت یک سازمان یا دولت، در نوع بودجه آن است؛ چرا که یک کشور است و به این اعتبار، او در این کتاب بهترین نقطه برای شروع تحلیل یک جامعه بررسی بودجه می‌داند

مایکل مان ارائه می‌دهد، می‌توان پدیده دولت را در ایران به لحاظ تاریخی مورد بازخوانی مجدد قرار داد و ریشه بسیاری از مسائل امروزان را در این نگاه تاریخی جست. فاضلی با اشاره به نگاه متفاوت مایکل مان به ماهیت دولت و اینکه او فرآیند دولت‌سازی را بر دموکراسی مقدم می‌داند به نظر فوکویاما اشاره کرد که برای توسعه سه مرحله «دولت‌سازی»، «حاکمیت قانون» و «حرکت به سمت دموکراسی» را برمی‌شمارد. فاضلی با ذکر این دو دیدگاه گفت که در ایران برعکس این جریان را شاهد بوده‌ایم به این معنا که میل به دموکراسی وجود داشت اما دموکراسی برای دولتی که قدرت زیرساختی نداشت.

فاضلی تصریح می‌کند که مایکل مان در این کتاب متذکر می‌شود دولت صرفاً و فقط مکان مبارزه طبقاتی، نمود قدرت نیست، عامل انسجام اجتماعی و... نیست بلکه دولت سازمان فضایی-اجتماعی متفاوتی است، دولت بازگیری مستقل از اقتصاد و ایدئولوژی است و اساساً دولت پدیده‌ای مستقل است. با توجه به اینکه مایکل مان دارای دیدی نئووبری است، وبر اصلی دارد مبنی بر اینکه نهایت عقلانیت یک سازمان یا دولت، در نوع بودجه آن است، چرا که بودجه نماد یک کشور است و به این اعتبار، در این کتاب بهترین نقطه برای شروع تحلیل یک جامعه بررسی بودجه می‌داند و در کتاب خود تاریخ مالی بریتانیا را از سال ۱۱۵۵ تا ۱۸۱۵ بررسی کرده است. فاضلی به این نکته هم اشاره کرد که در ایران کسانی که با این ابزار به تحلیل دولت و جامعه پرداخته‌اند به تعداد انگشتان دست نیز نمی‌رسند و مایکل مان در این کتاب ابزار جدید و بسیار مناسبی برای تحلیل جامعه ایران به دست می‌دهد که متأسفانه تاکنون در ایران مغفول مانده است و اگر از سوی محققان ما مورد استفاده قرار گیرد، می‌تواند فهم بهتری از جامعه ایران به دست دهد.

که قبل از انقلاب اسلامی با افرادی چون محمدعلی خنجی آغاز شد و از شیوه تولید آسیایی مارکس و استبداد شرقی کارل آگوست ویتفولگ وام گرفت که این سنت در آثار محمدعلی همایون کاتوزیان به نوعی به بلوغ رسید؛ در این خوانش از ایران، با دولت قدرتمندی مواجه هستیم که توسعه و دموکراسی را نادیده گرفت، اما مایکل مان با تمایز بین قدرت زیرساختی و قدرت سرکوبگر معتقد است دولت سنتی شاید خودکامه باشد اما به لحاظ زیرساختی دولتی ضعیف است که نمی‌تواند جامعه را کنترل کند. در ایران نیز دولت، قدرت زیرساختی از قبیل تنظیم مالیه و نفوذ در جامعه را به قدر کفایت نداشت. خوانش تاریخ ایران با این دید جدید می‌تواند کلید فهم بسیاری از مشکلات تاریخی ما باشد. «مان» در کتاب دیگری به نام «سویه تاریک دموکراسی» معتقد است ارتباطی سیستماتیک بین دموکراسی شکننده و نسل‌کشی‌های قرن بیستم وجود دارد، پس صرف یک دموکراسی شکننده کافی نیست و ابتدا باید یک دولت‌سازی قوی شکل گیرد.

دولت‌سازی مقدم بر دموکراسی
دکتر محمد فاضلی توجه مایکل مان به پدیده دولت و استقلال آن را گام مهمی در اصلاح بسیاری از کج فہمی‌ها در جامعه‌شناسی تاریخی دانست و کار بزرگ مایکل مان را چنین توصیف کرد: مایکل مان توجه‌ها را به دولت برگرداند. حرف مایکل مان این است که علوم اجتماعی به طرز غریبی از توجه به دولت به عنوان پدیده‌ای مستقل رها شده است. توجه نداشتن به دولت پدیده صلح‌گرایی آرمانی را رواج داده در صورتی که جوهره دولت در جنگ است. «مان» پدیده جنگ را محصول ژئوپلیتیک می‌داند و از این تحلیل که «سرمایه‌داری باعث جنگ است» اجتناب می‌کند. او با ظرافت خاصی بین «قدرت زیرساختی» و «قدرت سرکوبگر» تمایز قائل می‌شود. فاضلی معتقد است با الگوی که

نظریه‌پرداز قدرت
دکتر حجت کاظمی، جامعه‌شناسی تاریخی را پلی بین جامعه‌شناسی و تاریخ معرفی کرد و سنت‌های جامعه‌شناسی تاریخی را در چهار دسته نشاناد: ۱. مکتب آنال که نقطه آغاز خود را بر جغرافیا می‌گذارد ۲. مکتب مارکسیستی که با استفاده از مفاهیم شیوه تولید و ماتریالیسم تاریخی به تحلیل جوامع می‌پردازد ۳. سنت دورکیمی که از تقسیم‌کار اجتماعی و اشکال همبستگی به تحلیل جوامع می‌پردازد. ۴. سنت وبری؛ در این سنت تبیین‌ها چند علتی هستند و تحولات تاریخی از کنار هم قرارگرفتن تضادفی مجموعه‌ای از ساحت‌ها و ایده‌ها شکل می‌گیرند. ماکس وبر در حالی بر دو موضوع مهم دولت و سیاست متمرکز می‌شود که بقیه جامعه‌شناسان تقریباً این دو حوزه مهم را رها کرده‌اند. کاظمی معتقد است مایکل مان هم با دید و خوانش وبری به تحلیل جوامع می‌پردازد.

اما این که دیدگاه مایکل مان و خوانش آثار او چه فایده‌ای برای تاریخ ایران دارد، پرسشی بود که کاظمی چنین آن را تبیین کرد: «مایکل مان با ابداعات مفهومی جدید از قبیل قدرت زیرساختی و تمایز آن با قدرت سرکوبگر و همچنین در کانون قرار دادن مفهوم دولت در مطالعات جامعه‌شناسی تاریخی، اصولی را پایه‌گذاری کرد که ما می‌توانیم برای خوانش جدیدی از تاریخ ایران از آن بهره ببریم.» استاد دانشگاه تهران، سنت‌هایی را که در مطالعات تاریخی ایران وجود دارد چنین روایت کرد: «ما در بررسی تاریخ ایران، یک سنت دیرینه داریم که تاریخ را بدون توجه به مقولات جامعه‌شناختی، صرفاً روایت می‌کند. دومین سنت مهم، سنتی است که حزب توده در ایران آن را بنیان نهاد و با نگاه جامعه‌شناختی و دید مارکسیسم ارتدوکس به خوانش تاریخ ایران پرداخت که در این سنت، کل تاریخ ایران جدال بین طبقات و دولت است. سنت بعدی سنتی بود

فراخوان‌های مناقصه عمومی
بهمن ۱۴۰۳ - ۰۶ - ۱۳۱۱

- مناقصه نصب فئس
- مناقصه تأمین فئس و سایرین
- مناقصه تأمین تجهیزات و اجرای عایق صوتی اتاق برق
- مناقصه تأمین کابل دراپ فیبر نوری ۴.۲ و ۸ کر
- مناقصه تأمین و جایگزینی تابلو برق PDB
- مناقصه بازسازی دفتر اداری در شهرهای اصفهان، مشهد، بابل و تبریز

جزئیات بیشتر و ثبت نام در فراخوان:
sourcing.irancell.ir
coliforbid@mtniranancell.ir
۰۲۱-۲۳۱۹۴۵۷۲

IRAN DAILY
1877
www.newspaperiran-daily.com

با ایران دیده خواهید شد
ایران
قابیل توجه نهاده، سازمان‌ها، ارگان‌ها، شرکت‌ها و صاحبان منابع مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران، تنها ترین رسانه‌ای رسمی دولت است که با بهره‌مندی از ظرفیت و امکانات مطبوعات، حمایت از همه نهاده‌ها، سازمان‌ها، ارگان‌ها و شرکت‌ها در بخش‌های اقتصادی، صنعتی، کشاورزی، خدماتی، فرهنگی و تجاری را به‌عهده گرفته است. بانوجه به نیاز رسانه‌ای دستگاه‌ها، علاوه بر معرفی خدمات فرهنگی و رسانه‌ای، نشر آگاهی‌های مورد نیاز در روزنامه و شبکه‌های اجتماعی را منتشر خواهد کرد. مدیران محترم روابط عمومی جهت سفارش آگهی در صفحات روزنامه و کانال‌های خبری ایران، با شماره تلفن‌های ذیل تماس حاصل نمایند:

۱۸۷۷
۸۸۵۰۰۶۰۱ - ۸۸۵۰۰۶۰۲
۸۸۵۰۰۶۰۳ - ۸۸۵۰۰۶۰۴
https://irannewspaper.ir/ads

ایران
IRNA
online

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای
انتخاب مدیریت پیمان انجام امورات اداری و پشتیبانی جهت فروش مویرگی محصولات شرکت دخانیات ایران
کد فراخوان: ۵۳/۸۷/۵۵۷۰
شرکت دخانیات ایران در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار جهت مدیریت پیمان انجام امورات اداری و پشتیبانی جهت فروش مویرگی محصولات شرکت دخانیات ایران از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۱۵ تا پایان وقت اداری ۱۳۰۳/۱۱/۲۳ پس از واریز مبلغ دو میلیون ریال به‌حساب شماره ۴۷۰۰۰۷۱۳۳۶۰۹ به‌نام شرکت دخانیات ایران نزد بانک پارسیان شعبه آزادی به آدرس: تهران، خیابان قزوین، شرکت دخانیات ایران، اداره آموزش، طبقه اول، مدیریت دفتر دبیرخانه کمیسیون معاملات مراجعه و یا پس از ثبت‌نام در پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات به آدرس www.lets.mporg اسناد مناقصه را به‌صورت رایگان دریافت نماید.
-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۶/۷۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد و نوع آن به‌صورت واریز وجه نقد به‌شماره حساب فوق‌الذکر و یا ارائه ضمانت‌نامه بانکی با اعتبار سه ماهه و قابل تمدید و یا یکی از تضامین معتبر مندرج در جدول شماره ۴ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی می‌باشد.
-مهلت ارائه پیشنهادات و تحویل مدارک و پاکات مناقصه به دبیرخانه دفتر مرکزی: ۱۳۰۳/۱۲/۰۵ می‌باشد.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات پیشنهادی، ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۳۰۳/۱۲/۰۶ در تهران، میدان قزوین، خیابان قزوین، شرکت دخانیات ایران، سالن اجتماعات امام‌علی(ع) می‌باشد.
-هزینه درج کل آگهی روزنامه از مبلغ ده میلیون ریال تا سیصد میلیون ریال برعهده برنده مناقصه می‌باشد.
(در صورت نیاز به اطلاعات با شماره تلفن ۵۵۰۷۱۳۳۶۰۹ - ۵۱۳۱۶۱۴۱ تماس حاصل فرمایید)
مدیریت ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت دخانیات ایران

آگهی مزایده فروش
مخازن از رده خارج
۹۸۰۰ گالنی گاز مایع
شرکت پرس‌ایران‌گاز (سهامی عام) در نظر دارد تعدادی از مخازن از رده خارج ۹۸۰۰ گالنی گاز مایع خود را از طریق مزایده عمومی به‌فروش برساند. از تمامی اشخاص حقیقی و حقوقی علاقه‌مند به خرید دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی به‌مدت ۷ روز جهت بازدید به آدرس شهر ری جاده قم خیابان ابرار نفت مراجعه نموده و برای اخذ اوراق شرکت در مزایده به آدرس فوق و یا به آدرس: تهران، خیابان سپهد قرنی، خیابان برادران شاداب غربی، پلاک ۹ واحد حراست و یا وب‌سایت شرکت www.persiirangas.ir مراجعه نموده و جهت کسب اطلاعات بیشتر با آقای بوقریان به‌شماره ۰۹۱۱۲۸۰۹۶۷۱۴ تماس حاصل فرمایند.
روابط عمومی شرکت پرس‌ایران‌گاز
۳۴۲۱-۱۸۷۵۳۴۳۱

مناقصه عمومی دومر حله ای
نوبت اول
قرار گاز ساندنژی خاتم الانبیاء (ص) - موسسه شهید رجایی در نظر دارد عملیات احداث کامل ژون ۱ به صورت فهرست بهایی و با شیوه دست به دست (back to back) در پروژه احداث پارکینگ طبقاتی فرهنگ را از طریق مناقصه عمومی دومر حله ای برپوشش نماید.
لذا از پیمانکاران واجد صلاحیت دعوت به عمل می‌آید جهت دریافت اسناد مناقصه به آدرس: تهران - بزرگراه حقانی - ورودی کتابخانه ملی ایران - رویروی باغ کتاب - پروژه پارکینگ طبقاتی فرهنگ - آقای مهندس کریمی یا با شماره تلفن ۰۲۱۳۶۰۰۸۹۶ تماس حاصل نمایند.
● مهلت دریافت و بازگشت اسناد مناقصه تا تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۵ می‌باشد.
● تضمین شرکت در مناقصه مبلغ ۸۰.۲۲۶.۰۰۰.۰۰۰ ریال مطابق با آیین نامه تضمین دولتی می‌باشد.
● نحوه پرداخت: ۳۰٪ نقدی و ۷۰٪ غیر نقدی و تهاثر با املاک و مستغلات می‌باشد.
● هزینه چاپ آگهی مناقصه در روزنامه، به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی تجدید مزایده عمومی
تاریخ چاپ نوبت اول ۱۳۰۳/۱۱/۱۵
تاریخ چاپ نوبت دوم ۱۳۰۳/۱۱/۲۳
نوبت اول
می‌باشد که می‌بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت‌های ذیل به واحد دبیرخانه شهر دار و تسلیم و ارائه بابت بابت الف و در بابت نماند.
الف) رسید بانکی واریز وجه زیربهر به‌شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۱۳۰۳۳۳۳۳۳۳۳۳ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۳۳۳۳۳۳۳۳ ضمانت‌نامه بانکی
ذکر: ۱. مدت تضمین فوق‌الذکر در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه‌ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت‌نامه‌های بانکی باید طبق فرجه‌ای قابل قبول تنظیم شود.
ذکر: ۲. به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آن‌ها به غیر از موارد فوق‌الذکر تزیب اثر داده نمی‌شود.
۳. مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده: متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می‌بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
۴. مهلت و مهلت دریافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز سمنده مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۳ مهلت دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت است.
۵. مهلت و محل تصامیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست بانکی‌های پیشنهاد قیمت خود را که بر اثر شرایط مندرج در کارگزار مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
ذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است.
۷. تاریخ و مهلت بازگشایی پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir می‌باشد.
۸. هزینه درج آگهی در روزنامه به‌عهده برنده موضوع مزایده است.
۹. شهر دار اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.
بهر روز گاوایان - شهر دار شهر اندیشه

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
نوبت اول
بهره‌برداری معتبر از آب‌های کشور
۷- زمان تحویل اسناد مناقصه: تا ساعت ۱۴:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۳۰۳/۱۲/۰۴
۸- محل تحویل اسناد مناقصه: یزد - میدان امام حسین (ع) - ابتدای بلوار شهید بهشتی - شرکت سنگ آهن مرکزی ایران (سهامی خاص) - دبیرخانه کمیسیون معاملات - تلفن تماس ۰۳۵۳۶۸۸۵۳۶۰ (۰۳۵)
جهت کسب اطلاعات بیشتر در مورد موضوع مناقصه با شماره تلفن‌های ۰۳۵۳۱۴۵۴۴۱۸ و ۰۳۵۳۱۴۵۴۴۳۷ و در صورت بروز مشکل در ثبت‌نام و خرید اسناد از سایت با شماره تلفن ۰۳۵۳۱۴۵۵۵۵۵ داخلی ۱ تماس حاصل نمایید.
شرکت سهامی خاص سنگ آهن مرکزی ایران - باقی

فراخوان ارزیابی کیشی
مناقصه شماره ۱۱۹-۲۰۳/م عمومی دومر حله ای
شرکت پالایش نفت کرمانشاه در نظر دارد جهت واگذاری خدمات ذیل نسبت به شناسایی مناقصه‌گران واحد شرایط از طریق مناقصه اقدام نماید.
۱- نام و نشانی مناقصه‌گران: شرکت پالایش نفت کرمانشاه به نشانی کرمانشاه، بلوار شهید بهشتی، رویروی پارک شاهد کدپستی ۵۷۴۷۷۷۹۴. آدرس وب‌سایت: www.korc.ir
۲- موضوع مناقصه: پوشش تصویری ضلع شمالی و بخشی از ضلع غربی پالایشگاه پارس‌کنگ واقع در صله ۴ فاز ۳ اندیشه مجتمع به‌صورت یک طبقه دارای اسکلت بتنی، کرمانشاه به آدرس www.korc.ir جهت مدارک ارزیابی و همین‌زمان مراجعه حضوری به شرکت پالایش نفت کرمانشاه جهت مدارک مناقصه از تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۸ لغایت ۱۳۰۳/۱۱/۲۸
۳- زمان و مکان تحویل پاکات مالی و کیفی هم‌زمان: ۱۳۰۳/۱۲/۰۱ - امور حقوقی و پیمان‌ها شرکت پالایش نفت کرمانشاه
۴- مبلغ سرده شرکت در مناقصه: ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که شامل ضمانت‌نامه بانکی معتبر، وجه نقد و چک تضمین شده می‌باشد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به محل شرکت یا سایت اینترنتی شرکت پالایش نفت کرمانشاه مراجعه فرمایید.
تلفن تماس: ۳۴۸۳۶۰۱۳ - ۳۴۸۳۶۰۱۴ و ۰۳۵۳۱۴۷۵۶۶ - ۰۳۵۳۱۴۷۵۶۶ - ۰۳۵۳۱۴۷۵۶۶ - ۰۳۵۳۱۴۷۵۶۶

شهر دار اندیشه در نظر دارد به استناد مورخ شماره ۱۳۰۳/۰۴/۲۳ مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۱۵ موضوع اطلاع بند ۳۰ صورت‌جلسه شماره ۱۷۷ مورخ ۱۳۰۳/۰۴/۲۳ شورای اساتذی شهر اندیشه نسبت به‌فروش اموال غیر منقول سرمایه‌گذاری شده جهت تأمین اعتبار پروژه‌های عمرانی خود به‌شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.
۱- موضوع مزایده: عبارت است از فروش و واحد تجاری از مجتمع پردیسان به اشخاص پارکینگ واقع در صله ۴ فاز ۳ اندیشه مجتمع به‌صورت یک طبقه دارای اسکلت بتنی، دارای بالکن، کف به‌صورت سرامیک و بدنه به‌صورت کاشی و گچ، دارای ایرکول، شیشه میرال، کرکره برقی ریموتی، نمای سنگ و دارای پارکینگ در زیرزمین می‌باشد. (بازدید از مجموعه توسط شرکت‌نگذگان الزامی و از کم و کیف آن گنما گته و مطلع می‌باشد.)
۲- مبلغ فروش: مبلغ پایه بازگشایی شده (گزارش کارشناس رسمی دادگستری به‌شماره الف/۰۰۰ مورخ ۱۳۰۳/۰۴/۲۳) منجر جدول ذیل ماده ۴ اسناد مزایده می‌باشد.
۳- مهلت و مهلت دریافت اسناد مزایده: ۱۳۰۳/۱۱/۲۳ مهلت دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت است.
۴- مهلت و محل تصامیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست بانکی‌های پیشنهاد قیمت خود را که بر اثر شرایط مندرج در کارگزار مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.
ذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش است.
۷. تاریخ و مهلت بازگشایی پیشنهادات: روز شنبه مورخ ۱۳۰۳/۱۱/۲۴ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir می‌باشد.
۸. هزینه درج آگهی در روزنامه به‌عهده برنده موضوع مزایده است.
۹. شهر دار اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می‌باشد.
بهر روز گاوایان - شهر دار شهر اندیشه

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای
نوبت اول
۱- نام دستگاه مناقصه‌گران: شرکت سنگ آهن مرکزی ایران - باقی
۲- موضوع مناقصه: راهبری، نگهداری و بهره‌برداری از شبکه‌های جمع‌آوری فاضلاب شهر باقی
۳- نحوه خرید اسناد مناقصه: به‌صورت اینترنتی بر اساس شرایط مندرج در سایت www.icioc.ir
۴- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا واریز مبلغ تضمین به‌حساب شماره ۰۵۰۵۸۱۷۶۶۰۰۹ به بانک ملی شعبه آهن شهر باقی به مبلغ سه میلیارد و هفتصد و هشتاد و سه میلیون و نهمصد و شصت و پنج هزار و چهار صد و چهل و یک ریال
۵- زمان فروش اسناد: از تاریخ ۱۳۰۳/۱۱/۱۵ لغایت ۱۳۰۳/۱۱/۲۳
۶- شرایط شرکت در مناقصه: دارا بودن گواهی صلاحیت